حضرت مفتی محمد تقی عثمانی صاحب پر حملہ کی مذمت

۱۲ رجب المرجب ۱۴۴۰ھ مطابق ۲۲ مارچ ۲۰۱۹ء بروز جمعہ المبارک نماز جمعہ سے کچھ دیر پہلے جمعہ کے خطبہ اور نماز کے لیے جاتے ہوئے دارالعلوم کراچی کے شیخ الحدیث اور نائب صدر، ہزاروں علماء کے استاذ حضرت مولانا مفتی محمد تقی عثمانی صاحب دامت برکاتہم پر کراچی میں نیپا پبل سے نیچے اترتے ہوئے سفاکیت اور درندگی کا مظاہرہ کرتے ہوئے چھ دہشت گردوں نے حملہ کر دیا۔